24.04.2023 Г. № 40
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ЗВЁЗДНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ» В РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЗВЁЗДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», руководствуясь ст.47 Устава Звёзднинского муниципального образования поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Звёзднинского муниципального образования (городского поселения), утвержденного постановлением от 10.08.2020 года №66 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Звёзднинского муниципального образования (городского поселения), а именно: в приложение 1 включить сведения о площади покрытия.
2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации www.Звёздный-адм.рф.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Звёзднинского
городского поселения
Н.М. Замулко
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Звёзднинского муниципального образования
От 24 апреля 2023 № 40

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Звёзднинского муниципального образования Усть - Кутского района на 01.01.2023г.

Данные о собственниках мет (площадок) накопления ТКО:
Администрация Звёзднинского городского поселения Усть - Кутского муниципального района Иркутской области.
Адрес:666762, Иркутская обл., Усть - Кутский р-н, р.п. Звёздный, ул. Горбунова, 7а. ОГРН 1053818028340

	№ площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Примечание

	Покрытие площадки/ограждение/крыша
	Площадь покрытия/ Кол-во установленных контейнеров
	Объем
м3

	Адрес/
Кадастровый номер ЗУ

	Географические координаты

	1
	р.п.3вёздный, примерно в 45 метрах на юго-восток от жилого дома по ул. Горбунова, 7
38:18:120102:481
	широта: 53,7480 долгота 106,5029
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 5
	0,75
	Жилые дома по ул. Горбунова 1, 2, 3, 4, 6, 7

	2
	р.п.3вёздный, примерно в 30 метрах на юго-восток от жилого дома по ул. Горбунова, 13
38:18:120102:479
	широта: 56,7476 долгота: 106,5077
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 4
	0,75
	Жилые дома по ул. Горбунова 8, 9, 10, 13

	3
	р.п.3вёздный, примерно в 40 метрах на юго-запад от жилого дома по ул. Горбунова, 20
38:18:120102:480
	широта: 56,7475 долгота: 106,5094
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 4
	0,75
	Жилые дома по ул. Горбунова 11, 12, 14, 20

	4
	р.п.3вёздный, примерно в 60 метрах на юго-запад от жилого дома по ул. Солнечная, 29
38:18:120103:299
	широта: 56,7500 долгота 106,5109
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 3
	0,75
	Жилые дома по ул.Солнечная 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 29
Жилые дома по ул. Севака 3, 4

	5
	р.п.3вёздный, примерно в 40 метрах на юго-запад от жилого дома по ул. Вавилова, 3
38:18:120103:301
	широта: 56,7534 долгота 106,5126
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 3
	0,75
	Жилые дома по ул. Солнечная 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, Жилые дома по ул. Вавилова 1, 2, 3, 4

	6
	р.п.3вёздный, примерно в 20 метрах на запад от жилого дома по ул. Байкова, 7
38:18:120105:534
	широта: 56,7448 долгота: 106,5152
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 3
	0,75
	Жилые дома по ул. Байкова 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

7
	р.п.3вёздный, примерно в 30 метрах на юго-восток от жилого дома по пер. Лесной, 3
38:18:120105:538
	          широта: 56,7451 долгота: 106,5232.
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 2
	0,75
	Жилые дома по пер. Лесной 1, 2, 3, 4
Жилые дома по ул. Байкова 1, 2, 3

	8
	р.п.3вёздный, примерно в 10 метрах на северо-восток от жилого дома по ул. Нийская, 5
38:18:120105:529
	широта: 56,7433
долгота 106,5136.
	Бетон/ профлист
/нет
	16 / 2
	0,75
	Жилые дома по ул. Нийская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

	9
	р.п.3вёздный, примерно в 40 метрах на юго-запад от жилого дома по ул. Нийская, 24
38:18:120105:537
	широта: 56,7433 долгота 106,5158.
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 3
	0,75
	Жилые дома по ул. Нийская 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
 22, 23, 24, 24а, 26

	10
	р.п.3вёздный, примерно в 40 метрах на юго-запад от жилого дома по ул. Кузнецова, 3
38:18:120105:533

	широта: 56,7426 долгота 106,5179.
	Бетон/  профлист /нет
	16 / 3
	0,75

Жилые дома по ул. Кузнецова 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

	11
	р.п.3вёздный, примерно в 25 метрах на юго-восток от жилого дома по ул. Кузнецова, 11
38:18:120105:536
	широта: 56,7426 долгота: 106,5179
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 2
	0,75
	Жилые дома по ул. Кузнецова
10, 11, 12, 13

	12
	р.п.3вёздный, примерно в 20 метрах на северо-запад от жилого дома по ул. Пушкина, 1
38:18:120105:530
	широта: 56,7470 долгота: 106,5089.
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 3
	0,75
	Жилые дома по ул. Пушкина, 1, 2а, 3, 5, 7, 8, 10, 15
ул. Кузнецова 18
ул. Тургенева 9

	13
	р.п.3вёздный, примерно в 30 метрах на восток от жилого дома по ул. Некрасова, 2
38:18:120105:535
	широта: 56,7436 долгота: 106,5103
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 2
	0,75
	Жилые дома по ул. Некрасова, 1, 2, 2а, 3, 4 ул. Пушкина 2 ул.Кузнецова16

	14
	р.п.3вёздный, примерно в 30 метрах на север от жилого дома по ул. Тугенева, 16
38:18:120105:532
	широта: 56,7451 долгота: 106,5040
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 1
	0,75
	Жилые дома по ул. Тургенева, 11, 16, 17, 19

	15
	р.п.3вёздный, примерно в 30 метрах на юго-восток от жилого дома по ул. Таюрская, 2
38:18:120106:212
	широта: 56,7520 долгота: 106,4727
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 2
	0,75

Жилые дома по ул. Таюрская, 1, 2, 3, 4, 5

	16
	р.п.3вёздный, примерно в 30 метрах на юг от жилого дома по ул. Таюрская, 7
38:18:120106:211
	широта: 56,7531 долгота: 106,4703
	Бетон/ профлист /нет
	16 / 1
	0,75
	Жилые дома по ул. Таюрская, 6, 7, 8, 10, 12, 13

	Итого

	16 площадок
	43

Глава администрации Звёзднинского
 городского поселения
 Н.М. Замулко